
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ» 

(УКРПАТЕНТ) 

 

Н А К А З 

 
25 листопада 2021 р.                                                                                                № 261-Н/2021 

Київ  

 
Про затвердження рішення Апеляційної 

палати щодо заперечення проти рішення 

за заявкою № а 2018 12179 

 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі» 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державного підприємства 

«Український інститут інтелектуальної власності» від 21.10.2021, прийняте за 

результатами розгляду заперечення Ярмака Сергія Олександровича, Роботягова 

Андрія Валентиновича, Гіголаєва Олександра Казбековича, Бухтіярова Романа 

Юрійовича, Тарасова Анатолія Володимировича, проти рішення Державного 

підприємства «Український інститут інтелектуальної власності» від 14.04.2021  

про відмову в державній реєстрації винаходу «Спосіб об’єктивізації визначення 

онкологічного статусу людини» за заявкою № а 2018 12179, згідно з додатком. 

 

Генеральний директор       Андрій КУДІН 
 

 

 

 

 

 


